2310264131, ΦΑΞ: 2310264130, ΑΦΜ: 
093897751, e-mail: info@orka.gr ), ο οποίος προσέφερε μέση έκπτωση πενήντα ένα και δεκαεπτά τοις εκατό 
(51,17%) επί των τιμών του Τιμολογίου της μελέτης. 
Για την προσφορά αυτή, η συνολική δαπάνη του έργου ανέρχεται σε: ΔΥΟ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ 
ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΧΤΩ ΛΕΠΤΑ (2.391.041,38 €) χωρίς ΦΠΑ. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Ελευθέριος Κεχαγιάς 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
1. Σπατόβαλης Αλέξανδρος 

2. Κοσμούλη Δέσποινα 

24. Την αριθμ. πρωτ. οικ. 324508/4905/6-5-2025 εισήγηση της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων Μ.Ε.Θεσσαλονίκης, η οποία διαβιβάστηκε με το αριθμ.πρωτ.